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Pressmeddelande  
 
 
Stockholm, 12 juli 2023  
 
 
Hexagon stärker utbud inom gruvautomation och säkerhet med förvärvet av HARD-LINE 
 
Hexagon AB, en ledande global leverantör av digitala verkligheter skapade genom sensorer, mjukvara 
och autonoma lösningar, offentliggjorde idag förvärvet av HARD-LINE, en snabbväxande global ledare 
inom gruvautomation, fjärrstyrningsteknik och optimering av gruvproduktion. 
 
HARD-LINE är specialiserade på fjärrstyrningslösningar och relaterad nätverksinfrastruktur, vilket 
möjliggör fjärrstyrning av tunga maskiner från en säker kontrollstation, ovan eller under jord, oavsett 
avstånd. HARD-LINEs skalbara teknologier förbättrar fjärrstyrd gruvdrift via elektroniska och hydrauliska 
by-wire-teknologier och ger den innovation som krävs för att uppnå full autonomi i gruvan. 
 
Förvärvet kommer att förbättra Hexagons utbud inom gruvdrift och komplettera dess senaste 
produkterbjudanden inklusive HxGN Underground Mining, HxGN Autonomous Mining och den 
prisvinnande plattformen HxGN MineProtect. 
 
Dessa produktportföljer förverkligar en vision om gruvans drift, hanterar fordonstrafiken autonomt, 
förbättrar flottans situationsmedvetenhet, implementerar borrautomation och skyddar operatörer, 
fotgängare och utrustning i de mest utmanande miljöerna. Precis som Hexagon tror HARD-LINE på ett 
interoperabelt OEM-oberoende system för gruvautomation, som förbättrar säkerheten och produktiviteten 
samtidigt som den autonoma tekniken utvecklas över hela gruvindustrin.   
 
”När gruvorna sträcker sig djupare ner i jorden för att bryta viktiga mineraler och metaller blir vikten av att 
separera människor från farliga driftsförhållanden mycket viktig. Fjärrstyrning är en central del i detta och 
fungerar som en språngbräda mot full autonomi. Vi är glada över att välkomna HARD-LINE till Hexagon 
familjen, ett företag som delar vår vision om en säker, hållbar och allt mer autonom framtid”, säger 
Hexagons koncernchef och vd Paolo Guglielmini. 
 
HARD-LINE grundades 1996 och har huvudkontor I Sudbury, Kanada. Med cirka 100 anställda bistår de 
kunder i både underjordsgruvor och i dagbrott. Företaget kommer att vara en del av Hexagons division 
Mining. Förvärvet kommer inte att ha någon väsentlig påverkan på Hexagons resultat. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Tom Hull, Head of Investor Relations, Hexagon AB, +44 7442 678 437, ir@hexagon.com 
Madlen Nicolaus, Chief Marketing Officer, Hexagon AB, +44 207 068 6575, media@hexagon.com 
 
Hexagon är ett världsledande företag inom digitala verkligheter skapade genom sensorer, mjukvara och 
autonoma lösningar. Vi sätter data i arbete i syfte att öka effektivitet, produktivitet och kvalitet i lösningar 
för tillverkningsindustrin, infrastruktur, säkerhet och mobilitet.   
 
Våra teknologier gör ekosystem i städer och produktion mer uppkopplade och autonoma vilket bidrar till 
en skalbar och hållbar framtid.  
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Hexagon (Nasdaq Stockholm: HEXA B) har omkring 24 000 anställda i 50 länder och en omsättning på 
cirka 5,2 miljarder EUR. Läs mer om oss på hexagon.com och följ oss på @HexagonAB. 


